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2025 hade medlemstidningen givits ut i fyra exemplar jmf med tidigare år där den givits ut vid två 
tillfällen. Diskuterades antal utgåvor av medlemstidningen 2026. 
 
Rapporterades ackumulerat resultat och helårsprognos för ASVH, ESH och SWB. 
 
Beslutades att anordna SWBs medlems- och fullmäktigemöte till den 29 mars. Plats i första hand 
Ullared och i andra hand Göteborg. 
 
Rapporterades från pågående HNS-projekt där parningsfunktionen på Blup.se utvecklas med nya 
funktioner. Presenterades förslag på HNS-projekt 2026, att uppdatera utbildningstrappan samt lägga 
till hästen 0–2,5 år. 
 
Beslutades att godkänna Lisa Thim till hoppdomare behörighet B. 
Beslutades att godkänna Anna Wilhelmsson Sahlin till exteriördomare behörighet B. 
 
Diskuterades prestandautmaningar i Språngrulla och presenterades förslag på förbättringar. Utförligt 
förslag presenteras på mötet i december.  
 
Rapporterades från sto- och unghästutskottet samt avelsutskottet. Har arbetats med förändringar i 
ridhästtestet och utskottet ska nu gå igenom remissvaren vid nästa möte. 
 
Rapporterades från avelsrapporten. Nedgång i betäckta ston på ca 10% där man ser att antalet 
betäckta gångartsston minskat mer (12%) jmf hoppston (8%). Presenterades statistik från 
bedömningssäsongen. 
 
Föreslogs inga stora förändringar i reglementet för unghästtest. Beslutades att inte skicka ut sto- och 
unghästtestreglementena på remiss då inga stora förändringar görs. 
 
Rapporterades från Ung SWB. 
Rapporterades från LRF Häst, hade gjorts en workshop kring hästutredningen samt en diskussion om 
LRF Hästs arbete framåt.  
 
Rapporterades från WBFSHs årsmöte. Hästvälfärd och Socoal License to operate hade genomsyrat 
helgen. 
 
Presenterades siffror från SWB Equestrian Weeks och Elitfölauktionerna som för första gången på 
länge arrangerades under en vecka. Mötet gick bordet runt och diskuterade för- och nackdelar med 
evenemanget. 
 
Utsågs nya hedersmedlemmar i SWB. 
 
 
 


